

## Protokoll föräldrar-och spelarmöte 23/8 2024

**Deltagare:** *Tobbe Rockmyr, Adam Nyström, Anna Nyström, Theo Källström, Britt-Marie Eriksson, Vilgot Karlsson, Anna Karlsson, Jennifer Haglind, Per Marschall, Ville H M, Ewa Siitari, Stefan Kratz, Oliver Bysell, Johan Bysell, Albin Nyström, Therese Nyström, Magnus Lindh, Simon Lindh, Neo Helgesson, Louise Helgesson, Erik Nordbäck, Elton Gravsjö, Fabian Kax Forsman, Elliot Byrberg, Amanda Byrberg, Teodor Kratz, Edvin Frykberg, Alvin Grahn, Lina Grahn, Ida Hermansson, Danne Nyström, Linnea Skoglund och Henrik Skottheim*

### Kommande säsong

Vi är anmälda till serien Röd division 1. Serien dra i gång första helgen i oktober. Det är 22 matcher som ska spelas denna säsong som schemat ser ut just nu, dock är inte alla tider satta ännu. Kallelser till matcher kommer att skickas ut baserat på träningsnärvaro.

Vi kommer att träna minst tre dagar i veckan. Möjligt att träningar förlängs antingen före eller efter passet i hallen med ytterligare fys. Grabbarna ska även göra ett Coopertest inom en snar framtid och sedan ytterligare ett i oktober. Resultaten från förra säsongens Coopertest finns att tillgå så det blir intressant att se grubbarnas framsteg.

Efter fredagens omröstning ang vilken av cuperna Storvreta och Falun Floorball Wintergames så är det klart att vi kommer att besöka Storvreta cupen i Uppsala 27-29/12. Vi är dessutom anmälda till Göransson cup i Sandviken 27-29/9 och sedan är det som alltid Buster cup i början av maj. Vi har tittat på ytterligare en cup under våren men det är inget som är bestämt.

### Försäljningar

Redovisning försäljningar 23/24

Newbody **19792 kr**

Uppesittarbingolotter **27512 kr**

Klubbrabatthäften höst **10725 kr** och vår **7275 kr**

Sammanlagd vinst säsongen 23/24: **65304 kr**

De stora kostnaderna som vi hade under förra säsongen var Göransson cup som kostade ca 20.000 kr, Storvreta cup 27.500 kr och Kick-offen vi hade på Lasertag för 8000 kr. När vi nu startar denna säsong så har vi ca 55.000 kr i lagkassan.

Det bestämdes att vi kör samma försäljningar även denna säsong. Och säsongens första försäljning, Newbody, är redan startad och pågår fram till den 13 september. Amanda Byrberg är försäljningsansvarig för Newbody även denna säsong. Försäljningen av uppesittarbingolotterna som brukar starta i oktober ansvarar även i år Jennifer Haglind för och Klubbrabattförsäljningarna kör Lina Grahn på med som vanligt. Lina hör av sig när höstens häften anlant.

Nytt för i år kring dessa försäljningar är att det finns möjlighet att köpa sig fri. Detta pga att de flesta grabbar nu går sista året på högstadiet och det innebär en massa andra försäljningar som tillkommer genom skolan som t ex Toleransresan, skolavslutningar och klassresor.

Det är uträknat ett snitt som varje spelare drar in vid varje försäljning och det är grunden till vad som bestämt att det ska kosta att köpa sig fri.

De olika försäljningarnas pris för att köpa sig fri är enligt nedan:

**Newbody 1000 kr/spelare**

**Uppesittarbingolotter 1500 kr/spelare**

**Klubbrabatthäften vår och höst 500 kr/spelare per försäljning**

### **Kick-off**

Kallelse är utskickad till kick-offen och mer info har lagts ut både på Laget.se samt på Facebook. Det blir ingen övernattnig denna gång utan vi kör en dagsaktivitet mellan kl 11.30-17.30 ca. Vi behöver hjälp av ca 6-7 föräldrar under dagen så om det är någon som är frivillig så hör av er till mig!

### **Klädbeställning**

KAIS har slutit ett nytt avtal med en ny leverantör av teamtextilier i år. Det är Intersport som kommer att tillhandahålla kläder till lagen i år. Det kommer att göras i ordning en webbshop där man beställer sina kläder, den webbshopen är dock inte klar ännu. Återkommer bara jag fått mer info i denna fråga.

### **Bensinersättning**

Det bestämdes att vi fortsätter med samma pris, 5 kr/milen, som bensinersättning när man samåker till bortamatcher. En lathund till säsongens bortamatcher kommer.

### **Övriga frågor**

Det är sårbart med endast en målvakt. Under träningar kan ett samarbete med andra lag förekomma men det kan bli svårare med en extra målvakt till matcher. Anna Nyström känner en kille som är fotbollsmålvakt som hon kollar med om han kan tänka sig att komma och prova.

Gagnefs tränare Mikael Eriksson har ställt frågan om vi skulle vara intresserade av en träningsmatch mot dem. Tränarna ska kolla på möjligheterna för detta.